duração de 4 meses, carga horária de 36h, das 19h às 22h, em formato presencial, em Brasília/DF.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: GFAC - Escola de Comunicação e Treinamentos LTDA, inscrita no CNPJ n°
49.696.031/0001-18.

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 5.094,00 (cinco mil noventa e quatro reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,
por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1191/2025  (0200075), emitido  pela Gerência de
Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o